
57257-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 57257-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – KOMPLEKSOWA DOSTAWA 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SULMIERZYCE I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH
OJ S 20/2024 29/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sulmierzyce
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I 
ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY 
SULMIERZYCE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SULMIERZYCE I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami 
wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. 3. Zamówienie – zakup i dystrybucja energii 
elektrycznej do obiektów wymienionych w zał. nr 1 do SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 2 224 416,00 kWh.
Identyfikator procedury: 73d9c9a5-a578-4661-aa89-28b72d3933c8
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.16.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Dział V zawiera Warunki udziału w postępowaniu. Dział VI zawiera 
Podstawy wykluczenia. Dział VII zawiera Informacja o podmiotowych środkach dowodowych.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/57257-2024


57257-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I 
ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY 
SULMIERZYCE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SULMIERZYCE I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami 
wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. Gmina Sulmierzyce oraz jednostki wymienione w 
zał. nr 1 do SWZ zawrą odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Szczegółowe informacje 
dotyczące zawierania umów zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ i zał. nr 5 do SWZ. 
Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu 
Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą Kompleksowej Umowy dostawy energii 
elektrycznej, obejmującej sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej. Do 
wykonania ww. czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 5.1 do 
SWZ). 2. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego 
Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu Gminnej 
Biblioteki Publicznej. 3. Zamówienie – zakup i dystrybucja energii elektrycznej do obiektów 
wymienionych w zał. nr 1 do SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w 
okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 2 224 416,00 kWh. Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości zamawianej energii elektrycznej. 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PGE Dystrybucja S.A.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.16.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność 65310000 Przesył energii elektrycznej
Ilość: 2 224 416 kilowatogodzina

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Ciąg dalszy PUNKTU VI.3 PPKT III - ŚRODKI OCHRONY 
PRAWNEJ: 6. Terminy wnoszenia odwołań: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 



57257-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 3) Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, 4) Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; b) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 7. Odwołanie zawiera: 1) 
imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres 
poczty elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli); 2) 
nazwę i siedzibę zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej 
zamawiającego; 3) numer Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności 
(PESEL) lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego 
posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku; 4) numer w Krajowym Rejestrze 
Sądowym, a w przypadku jego braku - numer w innym właściwym rejestrze, ewidencji lub NIP 
odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym 
rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania; 5) określenie przedmiotu 
zamówienia; 6) wskazanie numeru ogłoszenia w przypadku zamieszczenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych albo publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej; 7) 
wskazanie czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy; 8) zwięzłe 
przedstawienie zarzutów; 9) żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania; 10) wskazanie 
okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na 
poparcie przytoczonych okoliczności; 11) podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub 
przedstawicieli; 12) wykaz załączników. 8. Do odwołania dołącza się: 1) dowód uiszczenia 
wpisu od odwołania w wymaganej wysokości; 2) dowód przekazania odpowiednio odwołania 
albo jego kopii zamawiającemu; 3) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
odwołującego. 9. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Sulmierzyce

6. Wyniki



57257-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 604 335,24 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 - PGE Obrót S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP.271.16.2023
Tytuł: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I 
ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY 
SULMIERZYCE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
Data wyboru zwycięzcy: 27/11/2023
Data zawarcia umowy: 27/12/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/826956
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Sulmierzyce

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 604 335,24 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 604 335,24 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sulmierzyce
Numer rejestracyjny: 5080018848
Adres pocztowy: ul. Urzędowa 1  
Miejscowość: Sulmierzyce
Kod pocztowy: 98-338
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Rogalińska
E-mail: zamowienia@sulmierzyce.eu
Telefon: +48 446846056
Faks: +48 446846057
Adres strony internetowej: https://sulmierzyce.info/
Profil nabywcy: http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

https://platformazakupowa.pl/transakcja/826956
mailto:zamowienia@sulmierzyce.eu
https://sulmierzyce.info
http://www.sulmierzyce.biuletyn.net


57257-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Numer rejestracyjny: 8130268082
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-959
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: serwis@gkpge.pl
Telefon: 422222222
Adres strony internetowej: https://www.gkpge.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 35fb5be0-2b4b-4eef-9fb6-21a88e03ede1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/01/2024 10:54:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 57257-2024
Numer wydania Dz.U. S: 20/2024
Data publikacji: 29/01/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:serwis@gkpge.pl
https://www.gkpge.pl

